

LUONTO KUTSUU!

Tervetuloa kurkistamaan
Puuhkalakin päiväkotiin
Lehdinkäisten luontoryhmän
elämykselliseen maailmaan!



PIRKKALA




Luontoryhmä Lehdinkäiset (12 iältään 3-6v. lasta ja kaksi kasvattajaa) on varhaiskasvatusta ja päiväkotitoimintaa, jossa leikitään, opitaan, liikutaan, seikkaillaan ja viihdytään lähiympäristössä luonnossa ja metsissä, leikkipuistoissa, Vähäjärven rantamaisemissa, omalla metsäpaikalla...

Luontoryhmässä toimitaan ulkona joka päivä –säässä kuin säässä. Päiväkodin omalla metsäpaikalla Lehdinkäiset ulkoilevat ja samalla myös ruokailevat kahtena päivänä viikossa. Muina päivinä retkien ja seikkailuiden jälkeen

ruokaillaan päiväkodilla omassa ryhmätilassa. Päivärytmiin kuuluu aamupala, yhteinen aamuhetki, ulkoilu päivän suunnitelmien mukaan, ruokailu ulkona tai sisällä, päivälepo, välipala, sisäleikit ja iltapäiväulkoilu päiväkodin pihassa, jolloin tavataan myös päiväkodin muita lapsia.

Lehdinkäiset saavat kasvaa, kehittyä ja oppia leikkien, aktiivisesti liikkuen, itse kokien ja elämysten kautta. Lapset pääsevät osallisiksi suunnittelemaan mielekästä toimintaa, leikkejä ja retkiä lähiympäristöön yhdessä kasvattajien kanssa. Lehdinkäisillä on myös yhteistä toimintaa päiväkodin muiden ryhmien kanssa ja osallistumme kunnan ja muiden yhteistyötahojen tapahtumiin. Kaikki toiminta tapahtuu Pirkkalan kunnan varhaiskasvatussuunnitelmaa toteuttaen ja Pirkkalan kunnan luontoryhmäkriteereitä noudattaen.



Luontoryhmässä pääsee mukaan luonnon kiehtovaan maailmaan. Lapsilla on mahdollisuus saada tietoa itse kokemalla, aistimalla ja havainnoimalla. Kekseliäisyys ja luovuus kehittyvät erilaisissa toimintaympäristöissä. Luonto tarjoaa yllätyksiä ja näyttäytyy erilaisena vuodenvaihteen ja säätilan myötä. Mielikuvitus pääsee valloilleen leikissä sekä metsän taru- ja eläinhahmojen myötä. Luontotietous ja tuntemus lisääntyvät kuin itsestään. Luonnossa toimitaan sitä kunnioittaen ja sitä suojellen.



Retkillä ja seikkaillessa itsetunto vahvistuu onnistumisten ja elämysten kokemuksilla. Vastoinkäymisten voittaminen kasvattaa pettymyksensietokykyä, mahdollisuus kokeilla ja harjoitella antaa lisää varmuutta ja rohkeutta. Luonto houkuttelee lapsia liikkumaan oman uskalluksen rajoissa.

Myös kaveritaidot ja yhteistyötaidot kehittyvät; harjoittelemme tunnetaitoja ja empatiaa, toisen huomioimista, ystävällisyyttä ja toisen auttamista.

Lehdinkäisissä kehittyvät leikkiviä, liikkuvia, luovia, luonnossa viihtyviä sekä luontoa kunnioittavia lapsia. Kuin itsestään kehittyvät myös selviytymis- ja ongelmanratkaisutaidot, motoriset taidot, yhdessä toimimisen taidot sekä kaveritaidot. Lapsista kasvaa ja kehittyvät yritteliäitä, rohkeita, itseensä luottavia, myönteisiä, yhteistyökykyisiä ja luontoa arvostavia.

Empaattinen lapsi kunnioittaa ja haluaa suojella luontoa aikuisenakin.

Luontoryhmäläinen saa "eväitä elämän reppuun".



Päiväkoti Puuhkalakki

Varhaiskasvatusyksikön johtaja Marja Nevalainen

p. 050 3016135

Luontoryhmä Lehdinkäiset

p. 040 1335663

PIRKKALA
